
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ
1 117 宮本　潤 香川 139812 15 25 1 117 宮本　潤 香川 139812 14 25
2 1 増尾　敬 香川 223350 15 22 2 92 宮地　健太 愛媛 233687 14 22
3 92 宮地　健太 愛媛 233687 15 20 3 1 増尾　敬 香川 223350 14 20
4 120 壬生 伸一 高知 171184 14 18 4 120 壬生 伸一 高知 171184 13 18
5 3 都倉 忠宏 香川 171932 14 16 5 3 都倉 忠宏 香川 171932 13 16

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 P合計 順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ
1 117 宮本　潤 香川 139812  ***** 50 1 36 西岡　顕心 香川 234057 11 25
2 92 宮地　健太 愛媛 233687  ***** 42 2 1 高須賀　弘太 愛媛 038554 10 22
3 1 増尾　敬 香川 223350  ***** 42 3 72 釜野　雄輔 香川 217771 10 20
4 120 壬生 伸一 高知 171184  ***** 36 4 2 笠井　哲則 徳島 923218 10 18
5 3 都倉 忠宏 香川 171932  ***** 32 5 10 三好　範之 愛媛 201613 9 16

*** 31 高木　優希 香川 095030 0 0

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 P合計
1 36 西岡　顕心 香川 234057 11 25 1 36 西岡　顕心 香川 234057  ***** 50
2 1 高須賀　弘太 愛媛 038554 10 22 2 1 高須賀　弘太 愛媛 038554  ***** 44
3 2 笠井　哲則 徳島 923218 10 20 3 2 笠井　哲則 徳島 923218  ***** 38
4 72 釜野　雄輔 香川 217771 10 18 4 72 釜野　雄輔 香川 217771  ***** 38
5 10 三好　範之 愛媛 201613 9 16 5 10 三好　範之 愛媛 201613  ***** 32

*** 31 高木　優希 香川 095030 0 0

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ
1 27 濱田　雅士 高知 231782 7 25 1 23 樋口　大輔 香川 236823 7 25
2 23 樋口　大輔 香川 236823 7 22 2 27 濱田　雅士 高知 231782 7 22
3 2 松浦　達也 徳島 201908 7 20 3 2 松浦　達也 徳島 201908 7 20
4 51 福山　秀生 徳島 212881 7 18 4 51 福山　秀生 徳島 212881 7 18

*** 32 佐々木　祐 愛媛 089647 0 0 5 32 佐々木　祐 愛媛 089647 7 16

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 P合計 順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ
1 23 樋口　大輔 香川 236823  ***** 47 1 17 増尾　真吾 香川 134298 8 25
2 27 濱田　雅士 高知 231782  ***** 47 2 74 竹内　広幸 愛媛 200117 8 22
3 2 松浦　達也 徳島 201908  ***** 40 3 1 永井　孝一 愛媛 052373 7 20
4 51 福山　秀生 徳島 212881  ***** 36 4 15 大林 正典 愛媛 229219 7 18
5 32 佐々木　祐 愛媛 089647  ***** 16 5 3 石井　恵一郎 愛媛 198280 5 0

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 P合計
1 74 竹内　広幸 愛媛 200117 8 25 1 74 竹内　広幸 愛媛 200117  ***** 47
2 17 増尾　真吾 香川 134298 8 22 2 17 増尾　真吾 香川 134298  ***** 47
3 1 永井　孝一 愛媛 052373 7 20 3 1 永井　孝一 愛媛 052373  ***** 40
4 15 大林 正典 愛媛 229219 7 18 4 15 大林 正典 愛媛 229219  ***** 36
5 3 石井　恵一郎 愛媛 198280 6 16 5 3 石井　恵一郎 愛媛 198280  ***** 16

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ
1 13 奥田　哲如 愛媛 241171 5 25 1 13 奥田　哲如 愛媛 241171 5 25
2 14 小川　俊治 愛媛 241168 1 0 2 14 小川　俊治 愛媛 241168 4 22

 ◆  エンジョイセニア  OPEN  ヒート２  ◆  エンジョイセニア  OPEN  (総合順位)

 ◆  エンジョイビギナー  OPEN  ヒート１  ◆  エンジョイビギナー  OPEN  ヒート２

 ◆  国内Ａ  OPEN  ヒート２  ◆  国内Ａ  OPEN  (総合順位)

 ◆  国内Ｂ  OPEN  ヒート１  ◆  国内Ｂ  OPEN  ヒート２

 ◆  国内Ｂ  OPEN  (総合順位)  ◆  エンジョイセニア  OPEN  ヒート１

2017四国モトクロス選手権第３戦愛媛大会
平成29年06月18日　　　会場 : 宇和島

 ◆  国際Ｂ  OPEN  ヒート１  ◆  国際Ｂ  OPEN  ヒート２

 ◆  国際Ｂ  OPEN  (総合順位)  ◆  国内Ａ  OPEN  ヒート１



順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 P合計
1 13 奥田　哲如 愛媛 241171  ***** 50
2 14 小川　俊治 愛媛 241168  ***** 22

 ◆  エンジョイビギナー  OPEN  (総合順位)

2017四国モトクロス選手権第３戦愛媛大会
平成29年06月18日　　　会場 : 宇和島


